§. 2. *Idem.*

INDEX CAPITVM.

| | |
|---|---------|
| §. 2. Idem Sacramentum gratiam augere & feruorem in bonis operibus. | 423 |
| §. 3. Præbet etiam in omni spiritali conflictu auxilium. | 426 |
| §. 4. Etiam efficit perfectam cum Christo vnitonem & similitudinem. | 430 |
| CAP. V. Visitationes Christi D. N. in Sanctissimo Sacramento earumque effectus: & septem Considerationes circa eas. | 432 |
| §. 1. Septem insignes Saluatoris nostri visitationes. | 433 |
| §. 2. Sanctissimam Eucharistiam lecticam esse Saluatoris ad has visitationes faciendas. | 441 |
| CAP. VI. Generalis & specialis ad frequentem communionem vocatio: variaz rationes signa ac documenta. | 444 |
| §. 1. De Generali ad Sacram Communionem vocatione. | 446 |
| §. 2. Summa rationum quæ persuadent frequentiam Communionis. | 448 |
| §. 3. De speciali ad frequentiam Sacrae Communionis vocatione. | 451 |
| §. 4. Documenta aliquot circa frequentem Communionem. | 454 |
| CAP. VII. Quanam de peccatis & animi perturbationibus, nobisque ipsis victoriæ sint obtinendæ, vt cum perfectissima præparatione ad Communionem accedamus: & ingentia præmia iis victoribus in eadem Communionem reddi. | 457 |
| §. 1. Triplex Victoria Sacram Communionem præcedere debet. | ibidem. |
| §. 2. Victoria aliz magis particulares. | 460 |
| §. 3. Quæ præmia ijs reddantur, qui cum prædictis victorijs communicant. | 462 |
| CAP. VIII. Causæ & radices non proficiendi ex frequenti communiõne, & earum remedia. | 467 |
| §. 1. Explicantur hæ tres radices. | 468 |
| §. 2. SS. Sacramentum vesti comparatur. | 472 |
| CAP. IX. varia & utilissima documenta ad Sacramentalem Communionem cum spiritali & cum Oratione coniungendam; ex R V T H historia desumpta. | 475 |
| §. 1. Monita de Oratione & Communiõne. | 475 |
| §. 2. Alia monita ad communicandum cum spiritu. | 479 |
| CAP. X. De perfecta gratiarum actione post Communionem, & feruore in bonorum operum progressu: & quod omnium fauorum, qui percipiuntur ratio sit spiritali Patri reddenda. | 481 |
| §. 1. Actus Humilitatis & Admirationis. | 482 |
| §. 2. Alij actus & opera gratitudinis. | 485 |
| §. 3. Quæ in Ratione hæc reddenda sint obseruanda. | 488 |

INDEX CAPITVM TRACTATVS QVINTI.

| | |
|--|-----|
| D E perfectione in infirmitatibus & mortis periculis: ac de Extremæ Vnctio- nis Sacramento. | 492 |
| CAP. I. Causæ cur Deus D. N. hominibus mittat infirmitates: & commoda quæ inde pro suis electis eruit. | 493 |
| §. 1. Bona ex infirmitate. | 496 |
| §. 2. Infirmitates maiorum Sanctorum. | 499 |

| | |
|--|--------|
| CAP. II. Aegritudinem esse medium ad Orationis donum impetrandum; & varios esse in ea orandi modos, actusque virtutum heroicarum. | 502 |
| §. 1. De ordinaria & extraordinaria agrotantium oratione. | 504 |
| §. 2. Modi orandi per varios affectus. | 506 |
| CAP. III. Septem Considerationes ad infirmitates patienter alacriter, & vtiliter ferendas. | 511 |
| I. Consideratio de Providentia Dei circa nostras infirmitates. | ibidem |
| II. Consideratio circa infirmitates, quae nostris peccatis ita exigentibus eueniunt, in quibus tam diuina Iustitia, quam Misericordia resplendet. | 515 |
| III. Consideratio Infirmitates conferendo cum inferni pœnis, quas nostris peccatis sumus promeriti. | 518 |
| IV. Consideratio de morbis qua nostra purgant peccata, & magnorum meritorum praebeant occasionem. | 521 |
| V. Consideratio: Infirmitates comparantur cum premijs, quae de caelo sperantur. | 524 |
| VI. Consideratio: Conferuntur infirmitates cum Christi doloribus in eius Passione. | 526 |
| VII. Consideratione de morbis qui propter fines gloriae Dei Altiores eueniunt. | 530 |
| CAP. IV. Respondetur querelis infirmorum feruentium, quod praestare non possint, quae sani. Insinuantur summam, quae ipsis facienda sint; & Patientiae bona. | 533 |
| §. 1. Infirmos debere suis obligationibus satisfacere. | 535 |
| §. 2. Bona PATIENTIAE. | 537 |
| CAP. V. Perfectionis detrimenta quae ex infirmitatibus & conualescentia oriuntur: & ratio eis occurrendi. | 544 |
| §. 1. Sex remedia contra haec incommoda. | 544 |
| §. 2. Remedia incommodorum conualescentiae. | 547 |
| CAP. VI. Ultima ad mortem infirmitas, & horrendae illius horae tentationes earumque remedia. | 550 |
| §. 1. Contra tentationes, ex doloribus ac tristitijs provenientes. | 553 |
| §. 2. Contra tentationes quae oriuntur ex timore ipsius mortis. | 556 |
| §. 3. Contra tentationes, quae oriuntur ex nimio timore damnationis. | 560 |
| CAP. VII. De Extremae Vnctionis Sacramento, eius effectibus, & ad bonam mortem auxilijs. | 562 |
| §. 1. Septem Extremae Vnctionis effectus. | 568 |
| CAP. VIII. In quo consistat bonae mortis praestantia, & quoniam ex iustis pretiosorem sortiantur. | 566 |
| §. 1. In quo bona & mala mors consistant. | 567 |
| §. 2. Triplex mors pretiosa ex vitae praestantia. | 569 |
| CAP. IX. Triplex praeparatio ad pretiosam mortem & transitum ad aeternam vitam. | 571 |
| §. 1. Prima praeparatio totius vitae. | 572 |
| §. 2. Secunda praeparatio annua. | 574 |
| §. 3. Tertia praeparatio imminente iam morte. | 576 |